
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi au Vendredi

MONTAUROUX  - Collège Léonard de Vinci 06:20
CALLIAN - Agora 06:30
CALLIAN -  Haut Plan 06:32
CALLIAN - Tire Boeuf 06:33
TOURRETTES - Les Grandes Terrasses 06:35
FAYENCE - 4 chemins 06:40
FAYENCE - Piscine 06:45
FAYENCE - Les Moulières 06:50
FAYENCE - Le Peyron 06:52
SEILLANS - Rapiamus 06:54
SEILLANS - Notre Dame de l'Ormeau 06:55
SEILLANS - Ecole 06:55
SEILLANS - Saint Michel 06:57
SEILLANS - Saint Cyr 06:58
SEILLANS - Les Blaques 07:00
SEILLANS - Les Selves de Ledret 07:01
SEILLANS - Les Granges 07:02
SEILLANS - Les Negrins 07:03
SEILLANS - Le Claux 07:04
SEILLANS - Les Selves 07:04
SEILLANS - Preclaux 07:04
SEILLANS - Croix de Fer 07:04
SEILLANS - Basses Selves 07:04
SEILLANS - Broves 07:10
SEILLANS - L'Eouvière 07:15
DRAGUIGNAN - Lycée Blum 07:40
DRAGUIGNAN - Lycée Moulin 07:45
DRAGUIGNAN - Gare Routière 07:50

RETOUR

Jours Mercredi Lundi au Vendredi

DRAGUIGNAN - Gare Routière 12:05 17:20
DRAGUIGNAN - Lycée Blum 17:30
DRAGUIGNAN - Lycée Moulin 12:10 17:35
DRAGUIGNAN - Lycée Blum 12:15
SEILLANS - L'Eouvière 12:40 18:00
SEILLANS - Broves 12:45 18:05
SEILLANS -  Basses Selves 12:46 18:06
SEILLANS -  Croix de Fer 12:47 18:07
SEILLANS - Preclaux 12:48 18:08
SEILLANS - Les Selves 12:49 18:09
SEILLANS - Le Claux 12:50 18:10
SEILLANS - Les Negrins 12:51 18:11
SEILLANS - Les Granges 12:52 18:12
SEILLANS - Les Selves de Ledret 12:53 18:13
SEILLANS - Les Blaques 12:54 18:14
SEILLANS - Saint Cyr 12:54 18:14
SEILLANS - Saint Michel 12:54 18:14
SEILLANS - Ecole 12:55 18:15
SEILLANS - Notre Dame de l'Ormeau 12:56 18:16
SEILLANS - Rapiamus 12:58 18:18
FAYENCE - Le Peyron 13:00 18:20
FAYENCE - Les Moulières 13:00 18:20
FAYENCE - Piscine 13:00 18:20
FAYENCE - 4 Chemins 13:05 18:25
TOURRETTES - Les Grandes Terrasses 13:10 18:30
CALLIAN - Tire Boeuf 13:12 18:32
CALLIAN -  Haut Plan 13:13 18:33
CALLIAN - Agora 13:15 18:35
MONTAUROUX  - Collège Leonard de Vinci 13:25 18:45

MAJ : Juillet 2022

HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

3221
MONTAUROUX  

DRAGUIGNAN8322


